Прашање бр 1 

Здраво,

Ние сме фирма која се занимава со откуп на земјоделски производи, примарно пртоизводство и сакаме да вршиме изнајмување на земјоделска механизација, поточно комбајн за жнеење на пченка, јачмерн и пченица. Во овој Повик на ИПАРД има можност за аплицирање за ваков комбајн во делот услуги. Ние би регистрирале подружница која би ја вршела оваа дејност или сосема нова фирма во сопственост на нашата.Ве молиме за брз одговор за да стигнеме рокот 3- ти декември.

Благодарам 

 Одговор бр 1 

Почитувани,

Согласно мерка 7 Диверзификација на фармите и развој на бизниси прифатливи се инвестиции во даватели на услуги во земјоделството. Видовите на прифатливи трошоци за поддршка на инвестиции во воспоставување или надградба на услуги за изнамјување на земјоделска механизација детално се дефинирани во Листата на прифатливи трошоци по мерка 7  која може да ја најдете во „Упатството за корисници за мерка 7“.  Во ИПАРД Програмата 2014-2020 нема ограничувања по однос на барателот /корисникот на средства по однос на овој тип на инвестиција со напомена дека на крај на инвестицијата корисникот ќе ја регистрира економската активност.

